АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2024 г.                                                                                                №5

Об утверждении плана проверок внутреннего
муниципального финансового контроля
администрации Аржановского сельского
поселения Алексеевского муниципального
района Волгоградской области на 2024 год

На основании п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в
соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  27
февраля 2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного  (муниципального)  финансового  контроля  «Планирование
проверок,  ревизий  и  обследований»,  руководствуясь  Уставом  Аржановского
сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить  прилагаемый  план  проверок  внутреннего  муниципального
финансового контроля администрации Аржановского сельского поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области  на  2024
год.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальном обнародованию.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения                                            В.Ф. Гурина

                                                 План проверок
внутреннего муниципального финансового

контроля
администрации Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области
на 2024 год

№
п.п.

Наименование объекта
контроля

Предмет и метод
проверки

Проверяемы
й период

Срок
проведения

1 МБУ «Аржановский ЦД и Т»
Аржановского сельского

поселения

Проверка
основных средств
и материальных

запасов

2023 г. Ноябрь 2024 г.

2 администрация
Аржановского сельского

поселения

Проверка
целевого и

эффективного
использования

средств бюджета,
выделенных на

реализацию
мероприятий

ведомственной
целевой

программы
«Текущий ремонт

и содержание
внутрипоселковых

дорог
муниципального

образования
Аржановское

сельского
поселения

Алексеевского
муниципального

района
Волгоградской

области
на 2024-2026

годы»»

2023 г. Ноябрь 2024 г.

                             УТВЕРЖДЕН
      постановлением администрации

          Аржановского сельского поселения
от 09.01.2024 г. №5